ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

«ГУБЕРНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО»
______________________(ГБПОУ «ГКП»)_____________________

ПРИКАЗ

о т2 9, QS.2Q/d i . № £ 6 9  -од

г. Похвистнево

Об актуализации реализуемых образовательных программ
в 2019-2020 учебном году

В соответствии с Приказом Минобрнауки РФ от 14.06.2013г. №464 «Об
утверждении Порядка организации и осуществления образовательной
деятельности по образовательным программам среднего профессионального
образования», Приказом Минобрнауки РФ от 29.10.2013г. №1199 «Об
утверждении перечня профессий и специальностей среднего профессионального
образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Для реализации основных профессиональных образовательных программ
-  программ подготовки квалифицированных рабочих, служащих считать
действующими в 2018 -2019 учебном году следующие ФГОС СПО,
рабочие учебные планы, графики учебного процесса:

Код Наименование
ОПОП

Форма и
сроки

обучения

ФГОС СПО Дата
утверждения

РУП

Дата утв.
календарного

графика
учебного
процесса

15.01.05 Сварщик (ручной и
частично
механизированной
сварки (наплавки)

Очная,
2г.10мес.

ФГОС СПО,
утв. приказом
Минобрнауки
РФ № 50 от
29 января
2016г., зарег.
Мин. Юст
РФ,
рег.№41197
от 24 февраля
2016г.

1 курс -  Утв.
директором
ГБПОУ «ГКП»
31.05.2019г
2 курс -  Утв.
директором
ГБПОУ «ГКП»
27.08.2018г.
3 курс -  Утв.
директором
ГБПОУ «ГКП
31.08.2017г.

1 курс -  Утв.
директором
ГБПОУ
«ГКП»
31.05.2019г.
2 курс -  Утв.
директором
ГБПОУ
«ГКП»
27.08.2018г.
3 курс -  Утв.
директором
ГБПОУ «ГКП
31.08.2017г.

35.01.13 Тракторист-
машинист
сельскохозяйственн

Очная,
2г.10мес.

ФГОС СПО
утв. приказом ?
Минобрнауки

2 курс -  Утв.
директором
ГБПОУ «ГКП»

2 курс -  Утв.
директором
ГБПОУ

7 ого производства РФ N 740от
02.08.2013 г.,
зарег. Мин.
Юст РФ,
рег.№29506
от 20 августа
2013г.

28.08.2018г.
3 курс -  Утв.
директором
ГБПОУ«ГКП
31.08.2017г.

«ГКП»
28.08.2018г.
3 курс -  Утв.
директором
ГБПОУ «ГКП
31.08.2017г.

43.01.07 Слесарь по
эксплуатации и
ремонту газового
хозяйства

Очная,
2г.10мес

ФГОС с п о
утв. приказом
Минобрнауки
РФ N 732от
02.08.2013 г.,
зарег. Мин.
Юст РФ,
рег.№29517
от 20 августа
2013г.

1 курс -  Утв.

директором

ГБПОУ «ГКП

31.05.2019г.

1 курс -  Утв.

директором

ГБПОУ «ГКП

31.05.2019г.

з.

В соответствии с действующими рабочими учебным планами
реализовать рабочие учебные программы по отдельным учебным
дисциплинам и междисциплинарным курсам, учебной,
производственной практике в рамках профессиональных модулей.
Контроль ^ ^ Щ ^ с ^ и е м  данного приказа возложить на B.C. Михайлова
замести

Директор

учебно-производственной работе.

В.Г. Иванов